
Sida 1 av 7 

Tidtabell Ellös skola  
Extrabussar 

                      Gäller fr o m 2015-08-18 
Uppdaterad 2015-06-30 

 
Förändringar inför läsåret 2015/2016: 

 Linjetrafik (linjer som börjar på 3xx), inga förändringar. 

 Skollinje (linjer som börjar 9xx). På linje 971 utgår hpl Lyr-Röd, hpl Låssbo tillkommer. På linje 
981 utgår hpl Kleva, resande hänvisas till hpl Grinden eller hpl Assmunderöd.  

 Extrabussar trafikerar samma sträckning som tidigare men har fått nya tvåsiffriga linjenummer. På 
extrabuss 51 utgår hpl Kleva, resande hänvisas till hpl Grinden eller hpl Assmunderöd. Observera 
att på några turer har mindre tidsjustering skett.  

 Övriga tidtabeller finns på Västtrafiks hemsida www.vasttrafik.se ca 14 dagar före skolstart. 

 

Till Ellös skola. 
Var på hållplatsen i god tid innan avgång. 
 

Buss 11 (endast för elever boende i Henån) 
Henåns skola 07:55 Stannar inte mellan Henåns skola och Ellös skola. 
Ellös skola 08:20  

 

Buss 21 
Gåre Torg 07:40 Stannar inte mellan Henåns skola och Ellös skola. 
Henåns bussterminal, hpl F 07:45 Byte från Orust Express. 
Bön 07:55 10 min tidigare än föregående läsår. 
Fundekärr 08:00 10 min tidigare än föregående läsår. 
Brattås norra 08:05  
Kungsviksvägen 08:10  
Ellös skola 08.20  

 

Buss 41 
Granbua 07:12 2 min tidigare än föregående läsår. 

Myrebacken 07:20 2 min tidigare än föregående läsår. 

Vräland  07:24 2 min tidigare än föregående läsår. 

Gäddestala 07:28   

Groröd 07:35   

Åsarna 07:37   

Torp kyrka 07:40   

Utgård 07:50   

Göksäter 07:55   

Tegneby korsväg 08:00 5 min tidigare än föregående läsår. 

Ellös skola 08:20   

 

Buss 51 
Nöteviken 07:10   

Gåre Torg 07:15   

Töllås 07:17 Anslutning från Höggeröd 981. 

Ströms korsväg 07:25   

Grinden 07:26 Ny hpl läsåret 2015-2016. 

    Trafikerar inte Kleva. 

Torps kyrka 07:30 Ny hpl läsåret 2015-2016. 

Groröd 07:33   

Fjälla 07:40   

Lövåsvägen 07:55   

Ellös skola 08:20   

http://www.vasttrafik.se/


Sida 2 av 7 

Tidtabell Ellös skola  
Extrabussar 

                      Gäller fr o m 2015-08-18 
Uppdaterad 2015-06-30 

 

 

Linje 371 
Prästtorp 07:44 Byte från linje 376, 377, 990. 

Burås 07:48   

Varekils bussterminal 08:02   

Tegneby korsväg 08:10   

Rålanda korsväg 08:13   

Ellös korsväg 08:20   

 

Linje 377 
Slussen 07:12   

Stillingsön 07:25   

Prästtorp 07:35 Byte till linje 371 mot Ellös. 

 

Skollinje 981 
Höggeröds gård 07:00   

Stenshult 07:07   

Töllås 07:13 Byte till buss 51. 

 

Skollinje 989 
Gäddestala 07:05   

Myckleby skola 07:10   

Beläteröd 07:18   

Varekils bussterminal 07:30 Byte till linje 371. 

 

Skollinje 989 
Gäddestala 07:12   

Myckelby skola 07:17   

Stillingsön 07:23   

Prästtorp 07:33 Byte till linje 371. 

 
Övriga elever från västra Orust reser med befintlig skollinje/linjetrafik och kliver av vid Ellös 
skola. 
 



Sida 3 av 7 

Tidtabell Ellös skola  
Extrabussar 

                      Gäller fr o m 2015-08-18 
Uppdaterad 2015-06-30 

 

Från Ellös skola TIDIG HEMTUR endast måndagar och fredagar. 
*) innebär endast avstigande efter Ellös skola. 
 

Buss 11 (endast för elever boende i Henån) 
Ellös skola, hpl A 14:05 Stannar inte mellan Ellös skola och Henåns skola. 

Henåns skola 14:30   

 

Buss 21 *) 
Ellös skola, hpl B 14:05 Stannar mellan Ellös skola och Henåns skola. 

Kungsviksvägen 14:20   

Fundekärr 14:25   

Henåns skola 14:30 Byte för samtliga till ordinarie skollinje. 

 

Buss 41 *) 
Ellös skola, hpl C 14:05 Stannar inte mellan Ellös skola och Henåns skola. 

Henåns skola 14:25 Byte till ordinarie skollinje. 

Henåns bussterminal, hpl F 14:30 Byte till Orust Express. 

 

Buss 61 *) 
Ellös skola, hpl C 14:08   

Tegneby korsväg 14:20   

Tvethogen 14:26   

Lyresten 14:33   

 

Linje 371 
Ellös skola 14:27  

Stocken 14:40  

Tuvesvik 14:30  

 

Linje 375 
Ellös skola 14:13   

Stensbo gård 14:17   

Hälleviksstrands brygga 14:25 Byte till linje 372 för resa mot Mollösund. 

 

Skollinje 971 (endast åk F-6 samt åk 7-9 boende på Lyr) *)  

(Övriga hänvisas till buss 61) 
Ellös skola 14:08  

Holm 14:18   

Lyresten 14:40   

Lyr färjeläge 14:43  

Breviksvägen 14:55  

 

Skollinje 972 *) 
Ellös skola 14:10  

Morlanda kyrka 14:15   

Fröjdendals färjeläge 14:17   

Flatön 14:31  

Ängö färjeläge 14:40  

 
 
 



Sida 4 av 7 

Tidtabell Ellös skola  
Extrabussar 

                      Gäller fr o m 2015-08-18 
Uppdaterad 2015-06-30 

 

Skollinje 972 *) 
Ellös skola 14:08  

Glimsås 14:08   

Röds Grindar 14:15   

Nösunds korsväg 14:18  

Risset 14:20  

Tvets skola 14:24  

Lyresten 14:33  

Tegneby korsväg 14:45  

Rålanda korsväg 14:48  

 

Skollinje 978 *) 
Ellös skola 14:08  

Tegneby korsväg 14:25   

Hogen 14:27   

Gustorp 14:29  

Hogen 14:31  

Gullixeröd 14:34  

Morlanda kvarn 14:37  

Kungsviksvägen 14:40  

Brattås 14:45  

 



Sida 5 av 7 

Tidtabell Ellös skola  
Extrabussar 

                      Gäller fr o m 2015-08-18 
Uppdaterad 2015-06-30 

 

Från Ellös skola SEN HEMTUR endast tisdagar, onsdagar och torsdagar. 
*) innebär endast avstigande efter Ellös skola. 
 

Buss 11 (endast för elever boende i Henån) 
Ellös skola, hpl A 16:05 Stannar inte mellan Ellös skola och Henåns skola. 

Henåns skola 16:30   

 

Buss 21 *) 
Ellös skola, hpl A 16:05 Stannar mellan Ellös skola och Henåns skola. 

Kungsviken 16:15   

Brattås norra 16:20   

Fundekärr 16:25  

Bön 16:30  

Lövåsvägen 16:40  

Gåre Torg 16:45  

Töllås 16:47  

Stenshult 16:50  

Vindön 16:55  

Gåre Torg 17:00  

Nöteviken 17:05  

 

Buss 31 *) 
Ellös skola, hpl B 16:05 Stannar inte mellan Ellös skola och Henåns skola. 

Henåns bussterminal, hpl F 16:25   

Torps kyrka 16:30   

Åsarna 16:33   

Myckleby kyrka 16:37   

Gäddestala 16:42   

Önne 16:47   

Fjälla  16:52   

Naddebacken 16:55   

 

Buss 41 *) 
Ellös skola, hpl B 16:00  

Morlanda korsväg 16:07   

Gullixeröd 16:12   

Hogen 16:20   

Göksäter 16:25   

Henåns bussterminal, hpl F 16:35 Byte till Orust Express. 

Granbua 16:37   

Vräland östra 16:40   

Henåns bussterminal, hpl F 16:50   

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Sida 6 av 7 

Tidtabell Ellös skola  
Extrabussar 

                      Gäller fr o m 2015-08-18 
Uppdaterad 2015-06-30 

 

Buss 51 *) 
Ellös skola, hpl C 16:00   

Tegneby korsväg 16:15   

Hogen 16:17   

Hårleby 16:21   

Vräland 16:25   

Gäddestala 16:30   

Groröd 16:35   

    Trafikerar inte Kleva. 

Torps kyrka 16:40 Ny hpl läsåret 2015-2016. 

Ströms korsväg 16:42   

Grinden 16:45 Ny hpl läsåret 2015-2016. 

Gäddebräcka 16:55   

Höggeröd 17:05   

 

Linje 371 
Ellös korsväg 16:37  

Tegneby korsväg 16:44   

Varekils busterminal 17:02  

 

Skollinje 971 *) 
Tegneby korsväg 16:15 Anslutning från Ellös skola med buss 51. 

Kårtvet 16:19   

Holm 16:24   

Lyresten 16:40   

Lyr färjeläge 16:43   

Breviksvägen 16:50   

 

Skollinje 972 *) 
Ellös skola 16:05 Stannar inte mellan Ellös skola - Morlanda kyrka. 

Morlanda kyrka 16:10   

Fröjdendals färjeläge 16:12   

Flatön 16:31   

Ängö färjeläge 16:40   

 

Skollinje 973 *) 
Ellös skola 16:25  

Glimsås 16:27   

Rålanda korsväg 16:30   

Äskekärr 16:31   

Risset 16:33   

Tvets skola 16:35  

Tegneby korsväg 16:42   

Härlycke 16:45   

Rålanda korsväg 16:51   

Månsemyr 16:54  

Rålanda korsväg 16:56  

Tegneby korsväg 17:02  

 

Skollinje 975 *) 
Ellös skola 16:20   

Hälleviksstrands brygga 16:33 Byte till linje 372 för resa mot Mollösund. 



Sida 7 av 7 

Tidtabell Ellös skola  
Extrabussar 

                      Gäller fr o m 2015-08-18 
Uppdaterad 2015-06-30 

 

Skollinje 977 *) 
Ellös skola 16:15   

Stocken 16:21  

Tuvesvik 16:28  

Röds grindar 16:38  

Nösunds korsväg 16:42  

Lundemyr 16:44  

Risset 16:45  

   

 

 


